Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 21.09.2014 21:10:10 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Rennen Ill;: Manner 19-40 Jahre Thalheim/Oschatz

3 1 1 1 Marek Bosniatzki | Lindhardt Ménner [01:14:38.033 |Sachsen 8 42,45
19-40

Einzelzeiten:|00:09:16:800
00:09:14:770
00:09:16:060
00:09:19:160
00:09:16:227
00:09:19:783
00:09:23:417
00:09:31:817

23 2 2 2 |Sandro Kuhmel Burstner Dimo Ménner [01:14:39.917 |Sachsen 8 42,44
Cycling 19-40

Einzelzeiten:|00:09:16:580
00:09:15:163
00:09:16:080
00:09:19:120
00:09:15:910
00:09:19:783
00:09:23:783
00:09:33:497

17 3 3 3 |Philipp Schweichler |Post SV Gorlitz Ménner [01:20:40.513 |Sachsen 8 39,27
19-40

Einzelzeiten:|00:10:00:510
00:10:14:397
00:10:22:510
00:09:54:247
00:10:05:530
00:10:20:843
00:10:00:450
00:09:42:027

8 4 4 4 [Roman Kaden TEAM BIKETECH24 |Manner (01:20:42.827 |Sachsen 8 39,26
19-40

Einzelzeiten:|00:10:01:547
00:10:13:120
00:10:22:293
00:09:56:567
00:10:04:080
00:10:21:790
00:10:01:667
00:09:41:763

13 5 5 5 Stev Matth&aus Naundorf Manner (01:20:42.847 |[Sachsen 8 39,26
19-40

Einzelzeiten:|00:09:59:293
00:10:14:117
00:10:24:657
00:09:56:787
00:10:06:063
00:10:19:740
00:10:01:847
00:09:40:343

1 6 6 6 |Stephan Beier Zweiradcenter Dobeln (Manner |01:20:44.270 |Sachsen 8 39,24
19-40

Einzelzeiten:|00:09:59:337
00:10:14:227
00:10:22:807
00:09:55:963
00:10:05:713
00:10:20:517
00:10:01:817
00:09:43:890

12 7 7 7 Michael Maneck Team LeBroy Ménner [01:20:44.450 |Sachsen 8 39,24
19-40
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 21.09

.2014 21:10:10

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

Rennen Ill;: Manner 19-40 Jahre

Thalheim/Oschatz

Einzelzeiten:

00:09:17:033
00:10:58:023
00:10:22:117
00:09:57:023
00:10:05:560
00:10:17:840
00:10:04:667
00:09:42:187

Robert

Blumel

Team Zweiradtreff

Fritzsche

Méanner
19-40

01:20:44.903

Sachsen

39,24

Einzelzeiten:

00:10:00:220
00:10:15:163
00:10:23:303
00:09:55:853
00:10:04:117
00:10:21:740
00:10:01:450
00:09:43:057

16

Marcus

Schubert

Post SV Gorlitz

Manner
19-40

01:20:45.663

Sachsen

39,23

Einzelzeiten:

00:10:00:690
00:10:13:437
00:10:21:960
00:09:57:063
00:10:06:993
00:10:18:197
00:10:02:357
00:09:44:967

10

10

10

Mario

Jahn

TRT

Ménner
19-40

01:20:48.373

Berlin

39,21

Einzelzeiten:

00:09:59:647
00:10:14:457
00:10:22:123
00:09:56:300
00:10:06:470
00:10:20:603
00:10:00:107
00:09:48:667

24

11

11

11

Holger

Potzin

Le Broy

Méanner
19-40

01:20:55.857

Sachsen

39,15

Einzelzeiten:

00:10:00:857
00:10:12:980
00:10:23:867
00:09:55:190
00:10:07:603
00:10:18:753
00:10:02:217
00:09:54:390

10

12

12

12

Mario

Langer

Birstner Dimo
Cycling

Manner
19-40

01:20:55.883

Sachsen

39,15

Einzelzeiten:

00:09:59:853
00:10:15:257
00:10:21:497
00:09:57:120
00:10:05:850
00:10:20:240
00:10:02:190
00:09:53:877

13

13

13

Mario

Goldammer

Grimma

Manner
19-40

01:22:54.637

Sachsen

38,21

Einzelzeiten:

00:10:00:000
00:10:14:350
00:10:24:617
00:09:54:997
00:10:06:660
00:10:17:167
00:10:04:947
00:11:51:900
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 21.09

.2014 21:10:10

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

Rennen llI:

Manner 19-40 Jahre

Thalheim/Oschatz

21

14

14

14

Gabriel

Maluck

Thalheim

Méanner
19-40

01:27:05.943

Sachsen

36,38

Einzelzeiten:

00:10:00:000
00:10:53:137
00:11:08:043
00:11:04:510
00:10:19:407
00:11:36:303
00:10:51:987
00:11:12:557

15

15

15

Norbert

Klose

Roter Stern Leipzig 99

e.V. Radsport

Manner
19-40

01:36:12.647

Sachsen

32,93

Einzelzeiten:

00:11:48:503
00:11:43:703
00:12:22:663
00:11:20:187
00:12:06:620
00:12:13:577
00:12:22:620
00:12:14:773

15

16

16

16

Stefan

Ring

Roter Stern Leipzig 99

e.V. Radsport

Ménner
19-40

01:42:52.927

Sachsen

30,80

Einzelzeiten:

00:11:49:273
00:12:33:317
00:13:00:117
00:13:09:360
00:12:34:737
00:13:06:340
00:13:17:430
00:13:22:353

17

17

17

Frank

Jockols

Zweiradcenter Débeln

Méanner
19-40

01:31:21.203

Sachsen

30,34

Einzelzeiten:

00:11:44:590
00:12:37:210
00:12:13:827
00:13:22:147
00:13:09:380
00:13:05:780
00:15:08:270

22

18

18

18

Stefan

Rohnstock

Oschatz

Ménner
19-40

01:34:08.257

Sachsen

29,45

Einzelzeiten:

00:12:42:780
00:12:44:673
00:12:52:210
00:13:22:267
00:13:42:883
00:14:06:543
00:14:36:900

19

19

19

19

Ronny

Weisemann

Zweiradcenter Débeln

Ménner
19-40

01:38:38.240

Sachsen

28,10

Einzelzeiten:

00:12:39:523
00:13:11:320
00:13:17:303
00:13:48:607
00:14:36:667
00:15:27:153
00:15:37:667

18

20

20

20

Markus

Stockigt

Roter Stern Leipzig 99

e.V. Radsport

Manner
19-40

01:02:16.477

Sachsen

31,80

Einzelzeiten:

00:11:48:177
00:11:44:617
00:12:21:183
00:12:42:060
00:13:40:440

14

21

21

21

Manuel

Reichel

Zweiradcenter Débeln

Manner
19-40

01:08:26.957

Sachsen

28,93
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp); 21.09.2014 21:10:10
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
Rennen lll: Manner 19-40 Jahre Thalheim/Oschatz
Einzelzeiten:|00:12:31:847
00:13:12:310
00:13:23:570
00:13:48:727
00:15:30:503
20 Frank WielRner Equipo Cerveza Manner Sachsen 0
19-40
Einzelzeiten:
5 Karl Halsig Zweiradcenter Débeln | Manner Sachsen 0
19-40
Einzelzeiten:
11 Henri Leuschner Joy-alive.com Manner Sachsen 0
19-40
Einzelzeiten:
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